

## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/2019/PO

Uzavřené dne 4. 11. 2019 mezi smluvními stranami

### I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Svazek obcí Vodovody Poličsko**  
Adresa: Palackého nám. 160, 572 01 Polička  
Statutární zástupce: Mgr. Aleš Mlynář, ředitel  
Kontaktní osoba: Jiří Mach  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., [REDACTED]  
IČ: 60125748  
DIČ: CZ60125748  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
  
(dále jen objednatel)
  
2. **Zhotovitel:** **VHOS, a. s.**  
Sídlo: Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01  
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva  
Kontaktní osoba: Jan Rada, DiS., [REDACTED]  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú. [REDACTED]  
IČ: 48172901  
DIČ: CZ48172901  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 965  
(dále jen zhotovitel)

### II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2019 Smlouvu o dílo č. 2/2019/PO k provedení díla:  
**Zokruhování vodovodního řadu v obci Květná - Borová Krčma**
2. S ohledem na nové skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2/2019/PO (dále jen „dodatek“ a „smlouva“).

### III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy uvedené v článku II tohoto dodatku, a to tak, že ustanovení bodu 1, článku IV. Původní smlouvy se ruší a nově zní:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla:

Cena díla bez DPH	<b>150 316,-</b>
DPH	21%
(bude stanoveno dle platných daňových předpisů)	<b>31 566,36</b>
<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>	<b>181 882,36</b>

Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle PD a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně smlouvy uvedené v článku II tohoto dodatku, a to tak, že ustanovení bodu 4, článku VII. Původní smlouvy se ruší a nově zní:

Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce ze dne 11. 11. 2019

#### IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy dodatku. Každý stejnopis dodatku má platnost originálu.
2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2/2019/PO zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanoveními § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Moravské Třebové dne 12. 11. 2019


V Poličce

dne

19. 11. 2019

 **VHOS a.s.**  
a.s., Nádražní 1430/6,  
Moravská Třebová  
420 461 357 111  
IČO: 48172901 4/16 DIČ: CZ48172901

.....  
zhotovitel

 **Svazek obcí  
Vodovody Poličsko**  
ského nám. 160, 572 01 Polička  
IČO: 601 257 48

.....  
objednatel

## Cenová kalkulace

Název akce: Květná - zokruhování VŘ

pol.	název	popis dodávek/služeb	MJ	množ. celk	cena/ks	celkem
					bez DPH	bez DPH
<b>A. Materiál</b>						
<b>1</b>	<b>materiál</b>					
1.1		Hadice rPE 2'''	kg	214	66	14 124
					0	0
		Hadice rPE 1'''	kg	33	66	2 178
		ISO 6520 63-2'''	ks	2	1 798	3 595
		Šoupě 2800 2'''- 63	ks	2	5 612	11 225
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-1,8-2,5 3/4 -2"	ks	2	1 441	2 882
		Podkladová deska 3481 KASI	ks	2	173	346
		Poklop 1750 šoup. KASI	ks	2	828	1 656
					0	0
					0	0
		Redukce 6/4'''x2''' moz. 6730	ks	3	318	954
			ks		0	0
		Pas n.uz. HAKU *o* kr 63-5/4"	ks	5	2 552	12 762
		Ventil roh 3130 1'''- 32	ks	5	3 544	17 718
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-,08-1,2 3/4"-2"	ks	5	986	4 932
		Podkladová deska 3481 KASI	ks	5	173	864
		Poklop 1650 těžký kanál KASI	ks	5	658	3 288
			ks		1 310	0
		Pas n.uz. HAKU *o* kr 50-1"	ks	3	1 380	4 140
		Ventil roh 3130 1'''- 32	ks	3	3 544	10 631
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-,08-1,2 3/4"-2"	ks	3	986	2 959
		Podkladová deska 3481 KASI	ks	3	173	518
		Poklop 1650 těžký kanál KASI	ks	3	658	1 973
					0	0
					0	0
		odklaovací souprava	ks	1	12 624	12 624
		Poklop 1950 hydrant	ks	1	2 164	2 164
		Deska podkl. 7.2.17	ks	1	359	359
		Vodič CY 6 měď zž	m	150	18	2 700
		spojovací materiál	ks	1	900	900
		Loctite 150m	ks	2	276	552
		Folie plná bílá š. 33cm	ks	150	4	540
		Zátka PP svěrná 1" 4712	ks	8	24	192
					0	0
		celkem bez DPH				116 776
<b>B. Montáž</b>						
<b>1</b>	<b>Dodávky</b>					
		práce montéřská	hod	45	310	13 950
		práce THP	hod	5	350	1 750
		doprava osobní	km	120	10	1 200
		doprava nákladní	km	120	22	2 640
		desinfekce potrubí	ks	1	1 500	1 500
		rozbor vody	ks	1	2 500	2 500
		tlaková zkouška	ks	1	3 000	3 000
		geodetické zaměření	ks	1	5 500	5 500
		vytyčení sítí	ks	1	1 500	1 500
		celkem bez DPH				33 540
	<b>Cena celkem:</b>	<b>bez DPH</b>				<b>150 316</b>
	<b>DPH:</b>	<b>21%</b>				<b>31 566</b>
	<b>Cena celkem:</b>	<b>s DPH</b>				<b>181 882</b>